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KATALOG ELEMENATA SUSTAVA



Katalog elemenata sustava
*Svi artikli se isporučuju bez brtvi i brtvila koji se kupuju zasebno

 Duplostjena flexibilna cijev inox s unutarnjom glatkom stjenkom - CFDW

Art.No.Code dn Ø vanjski Kolut (m) L (cm) H (cm) kg/m

 CEN01-120 120 126 30 120 100 0,96

 CEN01-150 150 156 30 120 100 1,22

 CEN01-180 180 186 20 120 100 1,44

 CEN01-200 200 206 20 120 100 1,60

L



Flexibilni duplostjeni - CFDW / kruti jednostjeni - CSW (F)

Kruti jednostjeni - CSW (M) / Flexibilni duplostjeni - CFDW

Flexibilni duplostjeni - CFDW / Flexibilni duplostjeni - CFDW

Art.No.Code dn

 CEN08-120 120

 CEN08-150 150

 CEN08-180 180

 CEN08-200 200

Art.No.Code dn

 CEN07-120 120

 CEN07-150 150

 CEN07-180 180

 CEN07-200 200

Art.No.Code dn

 CEN06-120 120

 CEN06-150 150

 CEN06-180 180

 CEN06-200 200

Art.No.Code dn

 CEN20-120 120

 CEN20-150 150

 CEN20-180 180

 CEN20-200 200

Provlakač montažni - CFDW

Navojni spojni adapteri

smjer 
dima

smjer 
dima

smjer 
dima



Držač za fiksiranje podesivi - CSW

Art.No.Code dn L (min-max)

 CEN16-120 120 80-130mm

 CEN16-150 150 95-325mm

 CEN16-180 180 110-340mm

 CEN16-200 200 120-350mm

Kondenzacijski element s bočnim ispustom - CSW

Art.No.Code dn

 CEN12-120 120

 CEN12-150 150

 CEN12-180 180

 CEN12-200 200

Kondenzacijski element s donjim ispustom - CSW 

Art.No.Code dn

 CEN13-120 120

 CEN13-150 150

 CEN13-180 180

 CEN13-200 200

Kruti priključni elementi



Element s okruglim kontrolnim otvorom i poklopcem (T600 - N1) - CSW

Element s okruglim kontrolnim otvorom i poklopcem (T250 - P1) - CSW

Element s izvodom za vrata (T600 - N1) - CSW

Art.No.Code dn

 CEN10-120 120

 CEN10-150 150

 CEN10-180 180

 CEN10-200 200

Art.No.Code dn A

 CEN11-120 120 330

 CEN11-150 150 330

 CEN11-180 180 370

 CEN11-200 200 400

Art.No.Code dn A

 CEN21-120 120 330

 CEN21-150 150 330

 CEN21-180 180 370

 CEN21-200 200 400

       Pažnja!
Za temperature do 600°C u potlačnom režimu rada (N1)

       Pažnja!
Za temperature do 250°C u pretlačnom režimu rada (P1)

smjer 
dima

smjer 
dima

smjer 
dima



Cijevna zaštita dupla

Art.No.Code dn L

 CEX26-120 120 200

 CEX26-150 150 200

 CEX26-180 180 200

 CEX26-200 200 200

T-komad - Fiksni - CSW

Art.No.Code dn A B

 CEN14-120 120 330 260

 CEN14-150 150 330 275

 CEN14-180 180 370 290

 CEN14-200 200 400 300

T-komad - Proturni - CSW

Art.No.Code dn A B

 CEN15-120 120 330 260

 CEN15-150 150 330 275

 CEN15-180 180 370 290

 CEN15-200 200 400 300

Spoj priključka i proturnog 
T-elementa je nakon montaže 
priključka potrebno zabrtviti 
termootpornim silikonskim 
brtvilom sa unutarnje strane 
na mjestu spajanja.

PAŽNJA!

smjer 
dima

smjer 
dima



Poklopac revizijskog otvora (T600 - N1) - CSW

Poklopac revizijskog otvora (T250 - P1) - CSW

Vrata dimnjaka - INOX

Art.No.Code dn

 CEN19120 120

 CEN19-150 150

 CEN19-180 180

 CEN19-200 200

Art.No.Code dn

 CEN18-120 120

 CEN18-150 150

 CEN18-180 180

 CEN18t-200 200

Art.No.Code dn

 CEX07-002 120-200

Inox vrata s nastavkom - T600-N1 - CSW

Art.No.Code dn

 CEN09-001 120-200

       Pažnja!
Za temperature do 600°C u potlačnom režimu rada (N1)

       Pažnja!
Za temperature do 250°C u pretlačnom režimu rada (P1)



Završni opšav dimnjaka - CSW

Okapnica - CSW

Protukišna završna rozeta - CSW

Art.No.Code dn A

 CEN02-120 120 400

 CEN02-150 150 400

 CEN02-180 180 450

 CEN02-200 200 470

Odstojni element za centriranje flex. cijevi - CFDW

Art.No.Code dn A B

 CEN04-120 120 225 290

 CEN04-150 150 255 290

 CEN04-180 180 285 380

 CEN04-200 200 295 380

Art.No.Code dn

 CEN03-120 120

 CEN03-150 150

 CEN03-180 180

 CEN03-200 200

Art.No.Code dn

 CEN05-120 120

 CEN05-150 150

 CEN05-180 180

 CEN05-200 200



Brtvilo silikonsko T250

Brtva - VITON - Tmax.  250 °C

Art.No.Code Pakiranje

 CEN17-001 310ml

Za temperature
do 250°C!

Art.No.Code dn Primjena za: Sistem dn XXX

 CEK12-101 100 CSW dn120 i CFDW dn120

 CEK12-125 125 CSW dn150 i CFDW dn150

 CEK12-150 150 CSW dn180, dn200 i CFDW dn180, dn200

Brtve i brtvila


